MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

MX2 Mid Class Ripi (FR) 1,620 Km. HH B

Prima Manche 17/10/2010 12:20. ..
Gara Iniziato a 12:22:52 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(374) PANETTA ANDREA (51) SCOPPA GIUSEPPE (611) MONTEFORTE ELIA
T T56.941 151 19.2453.652 1 2:05.622 +8.422 12:25:03.387 1 2:10.195 +6.008 12:25:07.268
2 1:56.926 +1.636 12:26:50.778 2 2:00.021 +2.821 12:27:03.408 2 2:03.197 12:27:10.465
3 1:55.290 12:28:46.068 3 1:57.200 12:29:00.608 3 2:04.304 +1.107 12:29:14.769
4 1:57.385 +2.005 12:30:43.453 4 2:00.703 +3.503 12:31:01.311 4 2:04.703 +1.506 12:31:19.472
5 1:56.584 +1.294 12:32:40.037 5 1:59.427 +2.227 12:33:00.738 5 2:08.022 +4.825 12:33:27.494
6 1:56.776 +1.486 12:34:36.813 6 1:58.778 +1.578 12:34:59.516 6 2:07.634 +4.437 12:35:35.128
7 1:56.596 +1.306 12:36:33.409 7 1:58.423 +1.223 12:36:57.939 7 2:05.234 +2.037 12:37:40.362
8 1/56.479 +1.189 12:38:29.888 8 2:01.733 +4.533 12:38:59.672 8 2:03.495 +0.298 12:39:43.857
9 1:56.841 +1.551 12:40:26.729 9 2:02.651 +5.451 12:41:02.323 9 2:11.045 +7.848 12:41:54.902
(131) POMENTE MIRKO (108) Balzi Roberto (38) FASCELLI FABRIZIO
T T59.545 2404 159456704 1 2:02.554 +4.638 12:24:59.710 1 2:08.625 +4.963 12:25:06.116
2 1:55.141 12:26:51.845 2 1:57.916 12:26:57.626 2 2:03.662 12:27:09.778
3 1:56.615 +1.474 12:28:48.460 3 2:01.483 +3.567 12:28:59.109 3 2:04.373 +0.711 12:29:14.151
2 1:55.864 +0.723 12:30:44.304 4 1:57.979 +0.063 12:30:57.088 4 2:04.923 +1.261 12:31:19.074
5 1:56.210 +1.069 12:32:40.534 5 2:00.202 +2.286 12:32:57.290 5 2:04.542 +0.880 12:33:23.616
6 1:57.011 +1.870 12:34:37.545 6 1:59.898 +1.982 12:34:57.188 6 2:06.130 +2.468 12:35:29.746
7 1/56.555 +1.414 12:36:34.100 7 2:03.437 +5.521 12:37:00.625 7 2:07.672 +4.010 12:37:37.418
8 1:57.263 42122 12:38:31.363 8 2:05.411 +7.495 12:39:06.036 8 2:11.121 +7.459 12:39:48.539
9 1:56.860 +1.719 12:40:28.223 9 2:04.835 +6.919 12:41:10.871 9 2:13.082 +9.420 12:42:01.621
(47) DANDOLO MARCO (501) SEBASTIANO ANTONIO (311) PICARIELLO ANDREA
T T59.681 4156 192456.972 1 1:59.072 12:24:56.196 1 2:13.852 +8.318 12:25:11.174
2 1:56.536 +1.011  12:26:53.508 2 2:00.924 +1.852  12:26:57.120 2 2:05.534 12:27:16.708
3 1:57.589 +2.064 12:28:51.097 3 2:01.567 +2.495 12:28:58.687 3 2:05.782 +0.248 12:29:22.490
4 155,525 12:30:46.622 4 2:02.391 +3.319 12:31:01.078 4 2:06.818 +1.284 12:31:29.308
5 1:57.103 +1.578 12:32:43.795 5 2:04.128 +5.056 12:33:05.206 5 2:06.215 +0.681 12:33:35.523
6 1:56.448 +0.923 12:34:40.173 6 2:05.818 +6.746 12:35:11.024 6 2:07.794 +2.260 12:35:43.317
7 1:55.928 +0.403 12:36:36.101 7 2:05.215 +6.143 12:37:16.239 7 2:06.321 +0.787 12:37:49.638
8 1:56.419 +0.894 12:38:32.520 8 2:04.644 +5.572 12:39:20.883 8 2:07.490 +1.956 12:39:57.128
9 1:57.018 +1.493 12:40:29.538 9 2:04.232 +5.160 12:41:25.115 9 2:07.901 +2.367 12:42:05.029
(59) Ezioni Daniele (8) CAPIZZI IVAN (22) SALONE MARCO
T >:00.780 15506 12:2458.096 1 2:05.711 +4.125 12:25:02.952 1 2:17.780 +11.583 12:25:14.878
2 1:55.416 +0.142 12:26:53.712 2 2:01.852 +0.266 12:27:04.804 2 2:08.044 +1.847 12:27:22.922
3 1:55.274 12:28:48.986 3 2:05.180 +3.594 12:29:09.984 3 2:05.977 -0.220 12:29:28.899
4 1:56.703 +0.429 12:30:44.689 4 2:03.454 +1.868 12:31:13.438 4 2:03.887 -2.310 12:31:32.786
5 2:02.913 +7.639 12:32:47.602 5 2:02.689 +1.103 12:33:16.127 5 2:06.197 12:33:38.983
6 2:00.277 +5.003 12:34:47.879 6 2:02.176 +0.590 12:35:18.303 6 2:07.059 +0.862 12:35:46.042
7 1:59.587 +4.313 12:36:47.466 7 2:03.099 +1513 12:37:21.402 7 2:08.502 +2.305 12:37:54.544
8 1:59.355 +4.081 12:38:46.821 8 2:01.586 12:39:22.988 8 2:10.035 +3.838 12:40:04.579
9 1:59.504 +4.230 12:40:46.325 9 2:05.200 +3.614 12:41:28.188 9 2:08.980 +2.783 12:42:13.559
(123) D'ARPINO GUIDA (77) SOMMA RAFFAELE (15) ARENA TIZIANO
T 5:00.226 23802 122457623 1 2:06.268 +4.451 12:25:03.653 1 2:12.590 +7573 12:25:10.035
2 1:57.424 12:26:55.047 2 2:01.817 12:27:05.470 2 2:05.017 12:27:15.052
3 1:57.606 +0.182 12:28:52.653 3 2:02.606 +0.789 12:29:08.076 3 2:05.272 +0.255 12:29:20.324
4 1:59.592 +2.168 12:30:52.245 4 2:02.869 +1.052 12:31:10.945 4 2:06.274 +1.257 12:31:26.598
5 1:59.602 +2.178 12:32:51.847 5 2:03.576 +1.759 12:33:14.521 5 2:07.320 +2.303 12:33:33.918
6 1:50.933 +2.509 12:34:51.780 6 2:03.084 +1.267 12:35:17.605 6 2:10.913 +5.896 12:35:44.831
7 2:00.977 +3.553 12:36:52.757 7 2:04.535 +2.718 12:37:22.140 7 2:08.542 +3.525 12:37:53.373
8 1:59.680 +2.956 12:38:52.437 8 2:03.273 +1.456 12:39:25.413 8 2:11.207 +6.190 12:40:04.580
9 1:58.006 +0.582 12:40:50.443 9 2:03.737 +1.920 12:41:29.150 9 2:14.113 +9.006 12:42:18.693
(288) DI PIETROGIACOMO CRISTIANO (322) Corsetti Alessandro
1 2:03.865 +5.930  12:25:01.703 1 210114 +9.401  12:25:07.577
2 1:59.712 +1777  12:27:01.415 2 2:00.713 12:27:08.290
3 1:58.564 +0.629  12:28:50.979 3 2:01.735 #1022 12:29:10.025
4 1:58.661 +0.726  12:30:58.640 4 2:01.990 +1277  12:31:12.015
5 1:57.935 12:32:56.575 5 2:01.924 +1.211 12:33:13.939
6 1:58.660 +0.725  12:34:55.235 6 2:05.052 +4.339  12:35:18.991
7 1:58.631 +0.696  12:36:53.866 7 2:04.500 +8.787  12:37:23.491
8 1:59.417 +1.482  12:38:53.283 8 2:05.610 +4.897  12:39:20.101
9 1:50.179 +1.244  12:40:52.462 9 2:08.739 +8.026  12:41:37.840
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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